
                                                                    
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА  

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ   

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  

23.12.2021 № 822                                                                           

    с. Боратин 

 

Про використання адресних табличок на 

домогосподарствах та адміністративних 

будівлях 

 

     

Керуючись статтями 42, 51, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», згідно з п.3.4.1 наказу Державного комітету України з питань житлово-комунального 

господарства від 17.05.2005 № 76 «Про затвердження Правил утримання жилих будинків та 

прибудинкових територій», виконавчий комітет сільської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Зобов’язати комунальні установи на території Боратинської сільської ради 

упорядкувати адресне господарство на фасадах будівель. 

2. Рекомендувати фізичним, юридичним особам, які мають у власності будинки та 

споруди, виготовити і встановити покажчики назв вулиць, номерів будівель відповідно до 

вимог законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на виконавчий комітет Боратинської 

сільської ради. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                      Сергій ЯРУЧИК 

 

 
Богдана Макарчук 

    

 


